
 

Universidade Estadual de Maringá 
Centro de Ciências Biológicas 

Departamento de Bioquímica 

 

 

 

 
 

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR 

Fones: (44) 3261-4846 • Fax: 3261-4714 • E-mail: sec-dbq@uem.br • Internet: www.dbq.uem.br 

PORTARIA Nº 03/2020-DBQ 

 
 

  

O Prof. Dr. Marco Aurélio Schuler de 
Oliveira, chefe do Departamento de 
Bioquímica, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, 

 
Considerando a Portaria 02/2020-DBQ; 
 

  
 RESOLVE:  
 
 Art. 1º - Designar os professores Cristina Giatti 
Marques de Souza (presidente), Wanderley Dantas dos Santos (membro) e 
Anacharis Babeto de Sá Nakanishi (suplente); os servidores Carla Cristina 
Arrotéia (membro) e Fabiano Rodrigo de Assis (suplente) e os discentes 
Amanda Ruoso Lazzari de Almeida (membro) e Fabiane Hodas (suplente), 
para comporem a Comissão Eleitoral para Chefe e Chefe-Adjunto, 
Coordenador e Coordenador-Adjunto de Curso e representante docente e 
respectivo suplente junto ao COU – Conselho Universitário. 

 

 
 
DÊ-SE CIÊNCIA. 
CUMPRA-SE. 

 
Maringá, 28 de agosto de 2020. 

 
 
 

 
 

Prof. Dr. Marco Aurélio Schuler de Oliveira 
Chefe do Departamento de Bioquímica 

 

 

 

 


